
MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2020000388061

Aviso de Licitação
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº 018/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada para confecção e impressão
de material gráfico. Abertura: 09/03/2020 às 14:00 horas. PREGÃO ELETRÔNICO nº 019/2020. Objeto: Aquisição de material e
equipamento de processamento de dados. Abertura: 10/03/2020 às 14:00 horas. O Edital encontra-se disponível nos sites
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.pmpf.rs.gov.br.

Luciano Palma de Azevedo - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2020000388057

Pregão Presencial 04/2020: Aquisição de uma Máquina Retroescavadeira. Abertura: 10/03/2020, às 9h, na sala da Adm. Geral.
Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br ou licitacaoplanalto@gmail.com Planalto, RS, 20/02/2020. Antonio Carlos
Damin, Prefeito.

MUNICÍPIO DE POUSO NOVO
Protocolo: 2020000388137

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO NOVO
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 09/2020
O MUNICÍPIO DE POUSO NOVO, com endereço na Rua Domingos Bonacina, 125, centro, Pouso Novo/RS, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que estará recebendo envelopes habilitação e proposta para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO E SINALIZAÇÃO VIÁRIA ASFÁLTICA DO ACESSO A
ESCOLA MUNICIPAL DA PICADA TAQUARI, NO MUNICÍPIO DE POUSO NOVO/ RS , EM REGIME DE EMPREITADA GLOBAL
(MATERIAL E MÃO DE OBRA), no dia 09 de março de 2020, ás 14:00 h. conforme disposição contida no edital. maiores
informações pelo fone (51) 3775-1100, pelo e-mail compras@pousonovo.rs.gov.br ou pelo site:
http://www.pousonovo.rs.gov.br.Pouso Novo, 21 de fevereiro de 2020.ALOISIO BROCK -Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE REDENTORA
Protocolo: 2020000388136

Processo Licitatório Nº 12/2020 - Pregão Presencial Nº 07/2020. Objeto: aquisição de Implementos para Patrulhas Agrícolas
Mecanizadas, conforme Convênio Nº 886175/2019 Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento. Recebimento das
propostas: 09/03/2020, às 09h. Processo Licitatório Nº 13/2020 - Pregão Presencial Nº 08/2020. Objeto: aquisição de
Implementos para Patrulhas Agrícolas Mecanizadas, conforme Convênio Nº 886088/2019 Ministério da Agricultura, Pecuária e
Abastecimento. Recebimento das propostas: 10/03/2020, às 09h. Processo Licitatório Nº 14/2020 - Pregão Presencial Nº
09/2020. Objeto: aquisição de Implementos para Patrulhas Agrícolas Mecanizadas, conforme Convênio Nº 887231/2019
Ministério do Desenvolvimento Regional. Recebimento das propostas: 11/03/2020, às 09h. Processo Licitatório Nº 10/2020 -
Pregão Presencial Nº 06/2020. Objeto: contratação de Empresa para realizar Serviços de Transporte Escolar para atender a
Rede Municipal de Ensino da Secretaria Municipal de Educação. Recebimento das propostas: 06/03/2020, às 09h. Informações
sobre os Editais na Prefeitura e no site: www.redentora.rs.gov.br. Nilson Paulo Costa - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO RS
Protocolo: 2020000387670

Aviso de Licitações: Pregão Presencial nº 04/2020. Tipo Menor Preço. Aquisição de Trator Agrícola para a Patrulha Agrícola
Mecanizada. Abertura: 05.03.2020 às 08h30min. Pregão Presencial nº 05/2020: Tipo Menor Preço. Aquisição de Equipamento
(Caminhão Distribuidor) para a Patrulha Agrícola Mecanizada. Abertura: 05.03.2020 às 09h30min. Pregão Presencial n°
06/2020. Tipo Menor Preço. Aquisição de Equipamento (Caminhão Caçamba) para a Patrulha Agrícola Mecanizada. Abertura:
05.03.2020 às 10h30min.Editais disponíveis no site. www.rodeiobonito.rs.gov.br. Rodeio Bonito, 18 de fevereiro de 2020. José
Arno Ferrari, Prefeito Municipal.

Porto Alegre, Sexta-feira, 21 de Fevereiro de 2020 292Diário Oficial

mailto:compras@pousonovo.rs.gov.br
http://www.rodeiobonito.rs.gov.br/

